
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Atslēgas, fiksatori, magnēti   ▸   Atslēgas koka durvīm

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Papildus Diametrs, mm Cena EUR par mērv.

30-0114007405 Skrūves mēbeļu atslēdziņām D-3.5 mm 100gb niķelēta - - - 1.01

35-14.01.091 Distancers mēbeļu atslēgai gab. caurspīdīga - - - 0.19

pasūtījums  35-14.04.483-0 Cilindriska mēbeļu slēdzene ar vītni gab. hromēta - - 19.0 1.64

pasūtījums  35-14.07.140-0 Mēbeļu slēdzene 9411 gab. antīka bronzas - - 19.0 1.32

pasūtījums  35-14.04.507 Cilindriska mēbeļu slēdzene ar vītni gab. - - - - 2.5

35-14.05.670 Stienis centrālajai slēdzenei M-7080 gab. niķelēta 1000.0 - 6.0 1.54

pasūtījums  35-14.05.671-1 Stienis centrālajai slēdzenei M-7080 gab. niķelēta 1200.0 - 6.0 1.65

pasūtījums  35-12.13.557 Savienotājs centrālās slēdzenes stieņiem gab. - - - - 0.5

35-14.01.056-0 Mēbeļu slēdzene CPH gab. niķelēta 21.0 dažādi cilindri 19.0 1.2

35-14.01.510 Pretplāksne slēdzenei gab. niķelēta 50.0 - - 0.15

35-HT329428 Pretplāksne slēdzenei, lielā gab. cinkota 30.0 - - 0.11

35-HT317539 Pretplāksne dubultajām durvīm gab. cinkota 40.0 - - 0.11

īpaša cena  35-E8932920 Drošības slēdzene durvīm un atvilktnēm REVALOCK kom balta - - - 21.5

35-14.05.300 Centrālā slēdzene M-7080 ar aksesuārim kom niķelēta 22.0 J11, dažādi cilindri 19.0 3.73

35-14041064-29 Pretplāksne slēdzenei gab. cinkota 23.0 - - 0.11

35-14.01.050 Mēbeļu slēdzene SISO-850N gab. niķelēta 22.0 - 19.0 2.1

35-14.01.250 Mēbeļu atslēdziņa divām durvīm gab. niķelēta 22.0 - 19.0 2.71

35-14.01.014-0 Mēbeļu atslēdziņas mehānisms bez cilindra gab. niķelēta 22.0 - 19.0 1.41

35-14.02.010 Fiksators centrālai slēdzenei gab. melna 35.0 - - 0.06

35-14.03.009 Mēbeļu slēdzene bīdāmām durvīm gab. niķelēta 22.0 vienādi cilindri 19.0 2.03

35-14.01.500 Pretplāksne slēdzenei gab. niķelēta 62.0 - - 0.27

35-14.03.030 Mēbeļu slēdzene bīdāmām durvīm gab. niķelēta 22.0 - 19.0 2.14

35-14.04.300-0 Nosedzošais gredzens gab. niķelēta - - 19.0 0.27

35-14.04.605 Mēbeļu slēdzene WING gab. niķelēta 20.0 - 16.5 1.49

35-14.03.050 Mēbeļu slēdzene PUSH gab. matēta hromēta - - 26.0 1.91

35-14.01.052 Mēbeļu slēdzene gab. niķelēta 22.0 dažādi cilindri 19.0 1.72

35-14.01.065-0 Mēbeļu slēdzene gab. niķelēta 22.0 vienādi cilindri 19.0 2.24

35-14.01.047 Mēbeļu slēdzene gab. matēta hromēta 22.0 dažādi cilindri 19.0 2.46

35-14.01.081 Mēbeļu slēdzene gab. niķelēta 32.0 dažādi cilindri 19.0 2.12

35-14.01.067 Mēbeļu slēdzene gab. melna 22.0 dažādi cilindri 19.0 2.33

35-14.01.020 Mēbeļu slēdzene gab. niķelēta 22.0 J11, dažādi cilindri 19.0 2.48

35-14.01.328 Centrālā slēdzene gab. niķelēta 600.0 - 19.0 4.52

pasūtījums  35-14.01.329 Centrālā slēdzene gab. niķelēta 800.0 - 19.0 4.39

35-14.01.450 Mēbeļu slēdzene - žalūzija durvīm gab. niķelēta 22.0 - 19.0 2.71

35-14.01.459-1 Mēbeļu slēdzene - žalūzija durvīm gab. niķelēta 32.0 - 19.0 2.53

35-14.03.127 Centrālā/frontālā slēdzene X-1018 gab. niķelēta 600.0 L=13mm 19.0 3.89

35-14.03.128 Centrālā/frontālā slēdzene X-1018 gab. niķelēta 700.0 L=13mm 19.0 4.37

pasūtījums  35-14.03.129 Centrālā/frontālā slēdzene X-1018 gab. niķelēta 800.0 L=13mm 19.0 3.32

35-14.04.127 Mēbeļu atslēga cilindru izņemšanai gab. sarkana - J11 - 0.32

35-14.04.312-0 Fiksātors centrālai slēdzenei gab. niķelēta 6.0 - - 0.17

35-14.04.310 Fiksātors centrālai slēdzenei gab. niķelēta 8.0 - - 0.17

pasūtījums  35-14.04.320 Fiksātors centrālai slēdzenei gab. niķelēta 11.0 - - 0.21

35-14.04.500 Cilindriska mēbeļu slēdzene ar vītni gab. niķelēta 25.0 - 19x30 1.64

pasūtījums  35-14.04.467 Cilindriska mēbeļu slēdzene ar vītni gab. niķelēta 25.0 J11 19x16 1.8

īpaša cena  35-14.04.485-0 Cilindriska mēbeļu slēdzene ar vītni gab. niķelēta 25.0 - 19x20 1.52

pasūtījums  35-14.03.830 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, dažādi cilindri 19.0 1.25

1 no 2



35-14.03.802-2 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, G12 19.0 1.25

35-14.03.801-6 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, G06 19.0 1.25

35-14.03.801-9 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, G09 19.0 1.25

35-14.03.802-0 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, G10 19.0 1.25

35-14.03.811-0 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, F94 19.0 1.25

35-14.03.801-7 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, G07 19.0 1.25

35-14.03.801-5 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, G05 19.0 1.25

35-14.03.810-0 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, F86 19.0 1.25

izejošais  izpārdošana  35-14.04.002-1 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J12, A022 19.0 0.55

35-14.03.808-4 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - C04 19.0 1.25

35-14.03.809-0 Mēbeļu atslēdziņas cilindrs gab. niķelēta - J11, F30 19.0 1.25

35-14.04.119-0 Mēbeļu atslēga ''Mastery key'' gab. balta - J11 - 0.32

35-14.04.704 Plāksne cilindriskai slēdzenei gab. niķelēta 40.0 - - 0.27

35-14.04.589-5 Cilindriska slēdzene piekaramajai atslēgai gab. niķelēta 30 - 19x32 2.4

pasūtījums  35-14.04.586-5 Cilindriska slēdzene piekaramajai atslēgai gab. niķelēta 40 - 19x20 2.3

pasūtījums  35-14.04.587-4 Cilindriska slēdzene piekaramajai atslēgai gab. niķelēta 40 - 19x25 2.3

35-14.01.073-5 Mēbeļu slēdzene, KA:D20 gab. niķelēta 22 vienādi cilindri 19 2.24

pasūtījums  35-14.08.272-0 Koda atslēga M214 gab. melna/pelēka - D19x30 56.6 16.85

izejošais  35-14.02.030 Fiksators centrālai slēdzenei gab. niķelēta - kreisais - 0.55

izejošais  35-14.02.020 Fiksators centrālai slēdzenei gab. niķelēta - labais - 0.55

pasūtījums  35-14.00.105-0 Mēbeļu slēdzene MIC 850 J11 gab. hromēta 22 J11 19 3.7

pasūtījums  35-14.01.269 Mēbeļu slēdzene 853 N gab. niķelēta 22 - 19 2.59

pasūtījums  35-14.04.472-5 Cilindriska mēbeļu slēdzene ar vītni D19x16mm,KA:D20 gab. niķelēta 16 - 19 1.54

35-14.01.481-0 Mēbeļu slēdzene 856 gab. niķelēta 22 - 19 2.28

pasūtījums  35-14.05.271-2 Centrālā slēdzene 922 ar aksesuāriem kom niķelēta 22 - 16.5 4.85

pasūtījums  35-14.05.720-0 Stienis centrālai slēdzenei 922, D-6, L-1000mm gab. niķelēta 1000 - 6 1.58

pasūtījums  35-14.60.287 Ārējais barošanas bloks Mifare1 slēdzenei, 1,5 m gab. melna - 1.5m - 8.76

35-14.01.064-1 Pretplāksne slēdzenei gab. niķelēta 30.2 - - 0.11

35-14.04.491-0 Cilindriska mēbeļu slēdzene ar vītni D19x25mm, L-40mm gab. niķelēta 40 - D19x25mm 1.65

35-14.04.761-0 Plāksne cilindriskai slēdzenei A61, 25mm gab. - - - - 0.3

35-HF002031 Mēbeļu slēdzene SUPER STRONG Riex EZ20 gab. niķelēta 22 - 19 0.69

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

izpārdošana  - Šim artikulam ir pazemināta cena, un turpmāk tas nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

2 no 2


